,.

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

JUNTOS PODEMOS MAIS

CNPJ: 07.551.237/0001-00

Oficio nO180705001 Novo Oriente - CE, 07 de maio de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor

Vanaldo Carlos Moura

Prefeito Municipal de Novo Oriente

Assunto: Requerimento aprovado no dia 04 de maio de 2018.

o PRESIDENTE DA €ÂMARA MUNICIPAL DE NOVO

ORIENTE/CE, no uso das atribuições legais, previstas na Lei Orgânica Municipal -

LOM e Regimento Interno da Câmara Municipal de Novo Oriente/CE, vem,

encaminhar os Requerimentos aprovados na sessão do dia q4 de maio de 2018.
I

Sede do Poder LegislativQ,MuniciQal de Novo Oriente, 07 de maio de 2018.

Atenciosamente,

HÉLIO RODRI UES COUTINHO

Presidente

Travessa Francisco Freitas, n° 01 - Centro - CEP: 63. 740-00Õ Novo Oriente/CE
Telefax: (88) 3629-1122